
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

   

   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 

06.05.2024  № 192 

с. Солонешное 

 

О внесении изменений в Приложение № 1 к 

постановлению Администрации района 

«О создании штаба народных дружин от 

25.05.2015 № 180 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в организациях района, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Солонешенский район 

Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации 

района «О создании штаба народных дружин» от 25.05.2015 № 180.  

 Приложение № 1 к постановлению изложить согласно Приложения к 

настоящему постановлению. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов Солонешенского района и разместить на 

официальном сайте Администрации района. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района Осетрову С.В. 

 

 

Глава района                                                                                         А.С. Воронов 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель главы Администрации района                                    С.В. Осетрова 

«___»________2024 
 

 

Начальник  юридического отдела  

Администрации района                                                               Н.В. Виноградова 

«___»________2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                 
                                                                            Приложение № 1 к 

                                                                            постановлению     Администрации района 

                                                                            от           мая 2024 года № 

 

 

 

 

 

Состав  штаба народных дружин Солонешенского района 

 

Осетрова С.В. – заместитель главы Администрации района по социальным 

вопросам, начальник штаба 

Черданцев А.А.  – начальник ПП по Солонешенскому району МО МВД 

России «Петропавловский», заместитель начальника штаба (по согласованию) 

Члены штаба: 

Бунькова Ю.Г. – начальник отдела по спорту Администрации 

Солонешенского района, секретарь штаба 

Варенов М.Н. – старший УУП и ПДН ПП по Солонешенскому району МО 

МВД России «Петропавловский» (по согласованию) 

Осипова Л.П. – глава администрации Солонешенского сельсовета 

Зуброва Н.В. – глава Березовского сельсовета 

Черданцева Т.Е. – глава Карповского сельсовета 

Кисилева ТВ. – глава Лютаевского сельсовета 

Васильев В.В. – глава Сибирячихинского сельсовета 

Жиглей С.Н. – глава Степного сельсовета 

Марков А.А. – глава Тополинского сельсовета 

Ступакова Л.В. – глава Тумановского сельсовета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 


